[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

СОБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.09.2018                                                                                        № 361
	О дополнительном выделении средств областного бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Собинского района на подготовку и проведение повторного голосования по выборам Губернатора Владимирской области

В соответствии со статьями 26, 57 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 17, 53, 54 и 55 Закона Владимирской области от 13 февраля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Постановлениями Избирательной комиссии Владимирской области от 07.06.2018 № 131 «Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из областного бюджета Избирательной комиссии Владимирской области, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума»,  18.09.2018 №380 «О дополнительном выделении средств областного бюджета, выделенных Избирательной комиссии Владимирской области на подготовку и проведение повторного голосования по  выборам Губернатора Владимирской области»,  Территориальная избирательная комиссия Собинского района  постановляет:
1. Утвердить дополнительное выделение средств областного бюджета на подготовку и проведения повторного голосования по выборам Губернатора Владимирской области нижестоящим избирательным комиссиям согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Смету расходов Территориальной избирательной комиссии Собинского района на подготовку и проведение выборов Губернатора Владимирской области и депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва, утвержденную постановлением Территориальной избирательной комиссии Собинского района от 29.06.2018 № 226 (приложение № 3), утвердить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Смету расходов Территориальной избирательной комиссии Собинского района на подготовку и проведение выборов Губернатора Владимирской области и депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва за нижестоящие избирательные комиссии, утвержденную постановлением Территориальной избирательной комиссии Собинского района от 29.06.2018 № 226 (приложение № 4), утвердить в новой редакции согласно приложению №3  к настоящему постановлению.
4. Сметы расходов участковых избирательных комиссий  на подготовку и проведение  выборов Губернатора Владимирской области и депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва, утвержденные постановлением Территориальной избирательной комиссии Собинского района  от 10.07.2018 № 238 (Приложения 1-41),  утвердить в новой редакции согласно приложениям № 4- 44 к настоящему постановлению.

5. Обеспечить постоянный контроль за целевым использованием средств областного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов Губернатора Владимирской области и депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва в территориальной и участковых избирательных комиссиях .

	Председатель

избирательной комиссии

	С.И.Костючков

	Секретарь

избирательной комиссии

	А.И.Мякотина